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Специальные тарифы 

на банковские услуги, предоставляемые 

клиентам 

 

 

 

ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА 
(включая физических лиц  

занимающихся предпринимательской деятельностью) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Специальные тарифы вступают в действие с 01 апреля 2024 
  



 

- Тарифы, указанные в EUR / USD могут быть оплачены в MDL по коммерческому курсу Банка 

- Тарифы на операции в других иностранных валюта, кроме долларов США и ЕВРО будут рассчитываться в ЕВРО (в случае если иное не указано) 2 

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ НА БАНКОВСКИЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ 

КОРПОРАТИВНЫМ КЛИЕНТАМ 

(включая физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью) 
 

Тарифы действительны для Клиентов, открывших текущие счета в Банке в период с 03.01.2024 по 31.10.2024*. Срок действия тарифов: с момента 

открытия счета до 31.10.2025. 
 

За остальные услуги/продукты взимается плата в соответствии с действующими Тарифами на банковские услуги, предоставляемые клиентам - 

ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ (включая физических лиц, занимающихся предпринимательской деятельностью). 
 

Код Наименование операции Комиссия Примечание 

1 ОТКРЫТИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ СЧЕТОВ 

1.1 Открытие счёта БЕСПЛАТНО  

1.2 Ежемесячное обслуживание счетов клиента БЕСПЛАТНО  

1.3 Заверение «Карточки с образцами подписей и оттиска печати» БЕСПЛАТНО  

2 РАСЧЕТНЫЕ ОПЕРАЦИИ 

2.1 В ИНОСТРАННОЙ ВАЛЮТЕ 

Примечание: Комиссии иностранных банков применяются дополнительно, в соответствии с их тарифами 

2.1.1 

Исполнение платежного поручения на своё имя или на имя клиента 

другого банка: 

- в USD   

 

 

- в EUR  

 

 

- в другой валюте (кроме USD, EUR) 

 

0.2%, 

мин.20 USD- макс.200 USD 

 

0.2%, 

мин.20 EUR-макс.200 EUR 

 

0.2%, 

мин.20 EUR-мак.200 EUR 

 

 

3 СИСТЕМЫ ДИСТАНЦИОННОГО БАНКОВСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

3.1 “TELEBANK - BUSINESS” 

3.1.1 Регистрация в системе ”TELEBANK-BUSINESS” БЕСПЛАТНО  

3.1.2 Перевод зарплаты на счет сотрудников предприятия 0,3%   

3.1.3 
Ежемесячное обслуживание счета с использованием системы 

”TELEBANK-BUSINESS”  
БЕСПЛАТНО  

4 КАССОВЫЕ ОПЕРАЦИИ 

4.1 В НАЦИОНАЛЬНОЙ ВАЛЮТЕ 

4.1.1 Выдача наличных средств со счета 0,9%  
 

 

 

* Примечание: Акция продлена решением Комитета по Управлению BC„EuroСreditBank” S.A. (протокол № 122 от 

02.07.2024) 


